
ORA REG COD SOCIETA ATLETA

08-MAR 984  GIMNALL RUPALTI CAMILLA

02-LOM 2278  A,S.D. ARTERITMICA PARABIAGO GARAVAGLIA STEFANIA

04-FVG 2539  A.S.D. GRUPPO ARTISTICO LIGNANO DIMONOPOLI GIORGIA

03-VEN 1777  A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM ZIN BEATRICE

02-LOM 764  A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA SKILL PARINI GIULIA

02-LOM 705  A.S.D.  RITMICA RHO DAMA SARA

08-MAR 1383  OLYMPIA GINNASTICA A.S.D. CASINI CHIARA

01-PIE 2701  A.S.D. EURITMICA DE FRANCO ILARIA

08-MAR 984  GIMNALL CREMONESE MARTINA

02-LOM 1762  G.S SAN ZENO A.S.D. ANGIOLETTI VERA

09-UMB 228  A.S.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO SERENI LUCARELLI VALENTINA

11-CAM 2482  A.S.D. BIQUADRO BUONANNO CHIARA

02-LOM 2278  A,S.D. ARTERITMICA PARABIAGO GAMBARO GIULIA

04-FVG 2587  DYNAMICA 11 A.S.D. FORNASIER ALICE

02-LOM 705  A.S.D.  RITMICA RHO STRADA GAIA

08-MAR 1383  OLYMPIA GINNASTICA A.S.D. GIULIETTI VIRGINIA

02-LOM 2528  A.S.D. ALYCE SPORT SPIGA SARA

03-VEN 1777  A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM RANDO GRETA

02-LOM 488  MUGGIO' 75 FRANZE' SARA

02-LOM 2278  A,S.D. ARTERITMICA PARABIAGO ARENSI ALICE

02-LOM 764  A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA SKILL BORETTI LAURA

03-VEN 1777  A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM BASSI LISA

04-FVG 1856  SOC.SP. S.MARIA DI LESTIZZA A.S.D. VALUSSI LAURA

03-VEN 1777  A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM RACCANELLO SARA

02-LOM 2528  A.S.D. ALYCE SPORT BOZZONI GINEVRA

02-LOM 2528  A.S.D. ALYCE SPORT ROSSI SIMONA

02-LOM 668  GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. VITELLARO CHIARA

08-MAR 263  SENIGALLIA APOLLONI MARTINA

02-LOM 2528  A.S.D. ALYCE SPORT SPIGA SARA

03-VEN 1777  A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM RANDO GRETA

02-LOM 2278  A,S.D. ARTERITMICA PARABIAGO ARENSI ALICE

03-VEN 939  A.S.D. JUDOKWAI MESTRE BECCARI ERIKA

09-UMB 1274  ASS. DIL. FONTIVEGGE ALESSANDRINI ADELE

09-UMB 1233  LA FENICE LISTANTI SOFIA

02-LOM 2278  A,S.D. ARTERITMICA PARABIAGO ROSSETTI MATILDE

02-LOM 705  A.S.D.  RITMICA RHO MIRAGLIA MANILA

02-LOM 764  A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA SKILL BORETTI LAURA

08-MAR 1383  OLYMPIA GINNASTICA A.S.D. TARDIVO VALENTINA

11-CAM 2482  A.S.D. BIQUADRO BUONANNO CHIARA

02-LOM 705  A.S.D.  RITMICA RHO FARACE DILETTA

02-LOM 705  A.S.D.  RITMICA RHO STRADA GAIA

02-LOM 2122  GAL GYM TEAM LIXONUM GIGLIO BEATRICE

02-LOM 2528  A.S.D. ALYCE SPORT ROSSI SIMONA

12-PUG 2632  A.S.D. DORIA GYM PIZZOLANTE AURORA

03-VEN 1777  A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM RACCANELLO SARA

02-LOM 764  A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA SKILL GRIMALDI ELEONORA

09-UMB 228  A.S.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO FIORINDI AGNESE

11-CAM 2482  A.S.D. BIQUADRO SANTORO ROBERTA

03-VEN 2398  A.S.D. GINNASTICA TEOLO STIMAMIGLIO SILVIA

02-LOM 1810  OLIMPIA SENAGO HOGHOLT LISA

ORDINI DI LAVORO

1^ PERIODO
Pesaro, 23 giugno 2013

TORNEO GPT 2^ LIVELLO - GR

2^ FASCIA

FASCIA ORO - ASSOLUTA

8:30

FASCIA ORO - SPECIALITA' - CORPO LIBERO

9:00

FASCIA ORO - SPECIALITA' - FUNE

FASCIA ORO - SPECIALITA' - CERCHIO

9:00

9:00

FASCIA ORO - SPECIALITA' - PALLA

9:00

CAMPO

D3



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

03-VEN 1777  A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM ROZZATO SOFIA

08-MAR 984  GIMNALL LIGATO ALICE

04-FVG 2539  A.S.D. GRUPPO ARTISTICO LIGNANO MORETTI ALESSIA

11-CAM 2243  A.S.D. A.S.I. POL. BELLONA PERONE AURORA

02-LOM 1761  A.S.D. GYMNASIUM 97 CHIUMENTO ANNALISA

08-MAR 263  SENIGALLIA FABRI ALICE

06-EMR 1707  GYMNICA 96 ALBERTINI ELISA

01-PIE 2655  A.S.D. RITMICA  CARMAGNOLA SEDDA CAROLA

03-VEN 2037  A.S.D. BUTTERFLY BECCARO ALESSANDRA

01-PIE 2701  A.S.D. EURITMICA LEONTINO SIMONA

03-VEN 2398  A.S.D. GINNASTICA TEOLO STIMAMIGLIO SILVIA

11-CAM 534  SPORTING CLUB IL CUCCIOLO PISCITELLI MARTINA

11-CAM 2482  A.S.D. BIQUADRO ROSSI CLAUDIA

08-MAR 2188  A.S.DIL. ARCOBALENO GRILLI ALESSIA

04-FVG 1856  SOC.SP. S.MARIA DI LESTIZZA A.S.D. VALUSSI LAURA

11-CAM 2330  A.S.D. GINNASTICA RITMICA LA VERDIANA COPPOLA CINZIA

03-VEN 1777  A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM BASSI LISA

08-MAR 263  SENIGALLIA ABBRUGIATI MARTINA

03-VEN 939  A.S.D. JUDOKWAI MESTRE DA VENEZIA RACHELE

11-CAM 2482  A.S.D. BIQUADRO SANTORO ROBERTA

08-MAR 263  SENIGALLIA CASTRESANA FRANCESCA MARIA

12-PUG 1637  A.S.D. ASTRA MOLFETTA DE PINTO MARTINA

01-PIE 2701  A.S.D. EURITMICA ESPOSITO LUISA

11-CAM 534  SPORTING CLUB IL CUCCIOLO PISCITELLI MARTINA

03-VEN 2398  A.S.D. GINNASTICA TEOLO LAZZARETTO CHIARA

08-MAR 2518  GINNASTICA CIVITANOVA A.S.D. VALENTINI SILVIA

11-CAM 1057  A.S.D. KODOKAN SPORT NAPOLI SEPE ANNA

12-PUG 1183  IL DELFINO VOLPINI ELENA

08-MAR 1383  OLYMPIA GINNASTICA A.S.D. BURRAI VIOLA

05-LIG 2704  U.S. ACLI SANTA SABINA A.S.D. VENZANO ELISA

05-LIG 2704  U.S. ACLI SANTA SABINA A.S.D. CORONATO ERIKA

12-PUG 2332  SOC.GINN.TERSICORE A.S.D. PESCE ALESSIA

04-FVG 467  GINNASTICA MODERNA PRONELLO ELEONORA

09-UMB 228  A.S.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO BONELLI ALESSIA

11-CAM 2482  A.S.D. BIQUADRO PISCITELLI GAIA

06-EMR 1707  GYMNICA 96 VADI CAMILLA

11-CAM 2330  A.S.D. GINNASTICA RITMICA LA VERDIANA COPPOLA CINZIA

04-FVG 2587  DYNAMICA 11 A.S.D. FORNASIER ALICE

03-VEN 939  A.S.D. JUDOKWAI MESTRE PILON CORA

08-MAR 263  SENIGALLIA ABBRUGIATI MARTINA

06-EMR 2563  GYMNASTX A.S.D. FICARELLI GIULIA

11-CAM 2482  A.S.D. BIQUADRO PISCITELLI GAIA

08-MAR 2518  GINNASTICA CIVITANOVA A.S.D. VALENTINI SILVIA

12-PUG 1183  IL DELFINO VOLPINI ELENA

04-FVG 467  GINNASTICA MODERNA JOHNSTON ARABELLA CORIN

11-CAM 2482  A.S.D. BIQUADRO ROSSI CLAUDIA

08-MAR 1383  OLYMPIA GINNASTICA A.S.D. TARDIVO VALENTINA

11-CAM 534  SPORTING CLUB IL CUCCIOLO PISCITELLI MARTINA

08-MAR 1383  OLYMPIA GINNASTICA A.S.D. GIULIETTI VIRGINIA

03-VEN 939  A.S.D. JUDOKWAI MESTRE DA VENEZIA RACHELE

FASCIA ARGENTO - SPECIALITA' - PALLA

ORDINI DI LAVORO

1^ PERIODO
Pesaro, 23 giugno 2013

TORNEO GPT 2^ LIVELLO - GR

2^ FASCIA

FASCIA ARGENTO - ASSOLUTA

9:30

FASCIA ARGENTO - SPECIALITA' - CORPO LIBERO

10:00

FASCIA ARGENTO - SPECIALITA' - FUNE

10:00

10:00

FASCIA ARGENTO - SPECIALITA' - CERCHIO

10:00

CAMPO

D3



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

07-TOS 626  A.S.DIL. GINNICA GIGLIO VALENTINI AZZURRA

17-SAR 2100  A.S.D. G.R.S. AIRONE SANTADI MEI ENRICA

11-CAM 1636  KODOKAN ATENA VIGGIANO ALICE

06-EMR 1707  GYMNICA 96 BARREA GIULIA

09-UMB 228  A.S.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO RUSU VALERIA

03-VEN 1777  A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM SALMASO SILVIA

04-FVG 2489  A.S.D. LIBERTAS TRIESTE VOITSCHEK ALICE

09-UMB 228  A.S.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO RINALDI NICOLE

12-PUG 2632  A.S.D. DORIA GYM MARSANO AURORA

11-CAM 1057  A.S.D. KODOKAN SPORT NAPOLI LOMBARDI MICAELA

07-TOS 626  A.S.DIL. GINNICA GIGLIO ERMINI LETIZIA

09-UMB 1274  ASS. DIL. FONTIVEGGE PALAZZONI CATERINA

12-PUG 2632  A.S.D. DORIA GYM NASSISI CHIARA

01-PIE 2622  POL. CARIGNANO A.S.D. GIACOBINA MICHELA

05-LIG 2298  A.S.D. GINNASTICA LIBERA TRONCI CHIARA

14-ABR 2217  A.S.D. C.A.M. FEDERLIBERTAS L'AQUILA SILVESTRI GIORGIA

17-SAR 2100  A.S.D. G.R.S. AIRONE SANTADI CANI REBECCA

07-TOS 1734  A.S.D. ARTISTICA GROSSETO GORI GINEVRA

03-VEN 1777  A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM DAL CORSO ANNA

12-PUG 2632  A.S.D. DORIA GYM DE VIRGILIS FEDERICA

06-EMR 1707  GYMNICA 96 RAVAIOLI VITTORIA

12-PUG 2632  A.S.D. DORIA GYM RAINO FEDERICA

ORDINI DI LAVORO

1^ PERIODO
Pesaro, 23 giugno 2013

TORNEO GPT 2^ LIVELLO - GR

2^ FASCIA

FASCIA BRONZO - ASSOLUTA

10:30

11:00

CAMPO

D3



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

04-FVG 2398  A.S.D. GINNASTICA TEOLO LAZZARETTO CHIARA

08-MAR 263  SENIGALLIA CASTRESANA FRANCESCA MARIA

01-PIE 38  A.S.D. GINNASTICA PRO VERCELLI MAFFEI ANNALISA

20-MOL 2276  A.S.D. NEW GIMNICA TERMOLI DI GIULIO GIULIA

12-PUG 2632  A.S.D. DORIA GYM PIZZOLANTE AURORA

17-SAR 2100  A.S.D. G.R.S. AIRONE SANTADI PILISI ALESSIA

10-LAZ 2572  A.S.D. INSIDE WELLNESS GYM  S.r.L. CAMPANARI FRANCESCA

14-ABR 2504  A.S.D. BRIO GIANCRISTOFARO FEDERICA

01-PIE 2701  A.S.D. EURITMICA ESPOSITO LUISA

14-ABR 2217  A.S.D. C.A.M. FEDERLIBERTAS L'AQUILA PIZZO MARIANNA

08-MAR 263  SENIGALLIA APOLLONI MARTINA

06-EMR 2563  GYMNASTX A.S.D. ELEFANTE VIRGINIA

06-EMR 2563  GYMNASTX A.S.D. D'ONOFRIO FRANCESCA

07-TOS 1734  A.S.D. ARTISTICA GROSSETO ANDREOLI NAUSICA

09-UMB 1274  ASS. DIL. FONTIVEGGE ALESSANDRELLI ADELE

03-VEN 1641  CENTRO FORMAZ.DANZA E GINN. A.S.D. VERONESE CHIARA

06-EMR 1194  S.G. SOLARIS A.S.D. ZAGNI GRETA

04-FVG 2504  A.S.D. BRIO SBARAGLIA RAFFAELLA

05-LIG 2704  U.S. ACLI SANTA SABINA A.S.D. VENZANO ELISA

FASCIA BRONZO - SPECIALITA' - CORPO LIBERO

11:30

12:00

ORDINI DI LAVORO

1^ PERIODO
Pesaro, 23 giugno 2013

TORNEO GPT 2^ LIVELLO - GR

2^ FASCIA

CAMPO

D3



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

05-LIG 150  A.S.D. GINNASTICA RECCO CASTANEDA ELIANA

06-EMR 1194  S.G. SOLARIS A.S.D. MACCHIONI SONIA

08-MAR 1383  OLYMPIA GINNASTICA A.S.D. NARDI EMILY

11-CAM 534  SPORTING CLUB IL CUCCIOLO FARINA EMMA

04-FVG 467  GINNASTICA MODERNA JOHNSTON ARABELLA CORIN

06-EMR 1194  S.G. SOLARIS A.S.D. MEDICI LAURA

06-EMR 1194  S.G. SOLARIS A.S.D. VACCARI SARTO GIULIA

11-CAM 534  SPORTING CLUB IL CUCCIOLO RAFFAELE GIULIA

10-LAZ 2572  A.S.D. INSIDE WELLNESS GYM  S.r.L. CAMPANARI FRANCESCA

05-LIG 2704  U.S. ACLI SANTA SABINA A.S.D. GARZIANO VALERIA

11-CAM 1057  A.S.D. KODOKAN SPORT NAPOLI CALDIERI GIULIANA

14-ABR 2504  A.S.D. BRIO GIANCRISTOFARO FEDERICA

06-EMR 1194  S.G. SOLARIS A.S.D. VEZZALINI CHIARA

04-FVG 228  A.S.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO TRUFFARELLI SARA

11-CAM 2717  A.S.D. GYMACADEMY RITMICA GUARRACINO ERICA

FASCIA BRONZO - SPECIALITA' - FUNE

11:30

ORDINI DI LAVORO

1^ PERIODO
Pesaro, 23 giugno 2013

TORNEO GPT 2^ LIVELLO - GR

2^ FASCIA

CAMPO

D3



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

19-TRE 2695  A.S.D. GINNASTICA RITMICA OLYMPIA MENEGHELLI VERONICA

19-TRE 2695  A.S.D. GINNASTICA RITMICA OLYMPIA DECKER LISA

#N/D SOLARIA 90 MORELLI LUCIA

04-FVG 2717  A.S.D. GYMACADEMY RITMICA GUARRACINO ERICA

05-LIG 150  A.S.D. GINNASTICA RECCO ROSTAGNY CECILIA

12-PUG 2632  A.S.D. DORIA GYM PALUMBO AURORA

17-SAR 2100  A.S.D. G.R.S. AIRONE SANTADI PILISI ALESSIA

07-TOS 1734  A.S.D. ARTISTICA GROSSETO BEZZINI MARTINA

06-EMR 1194  S.G. SOLARIS A.S.D. MEDICI LAURA

06-EMR 1912  GINNASTICA RICCIONE BIANCHINI CHIARA

06-EMR 2563  GYMNASTX A.S.D. FICARELLI GIULIA

06-EMR 1194  S.G. SOLARIS A.S.D. MACCHIONI SONIA

19-TRE 2695  A.S.D. GINNASTICA RITMICA OLYMPIA SANTONI VITTORIA

09-UMB 228  A.S.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO FIORINDI AGNESE

ORDINI DI LAVORO

1^ PERIODO
Pesaro, 23 giugno 2013

TORNEO GPT 2^ LIVELLO - GR

2^ FASCIA

FASCIA BRONZO - SPECIALITA' - PALLA

11:30

CAMPO

D3



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

06-EMR 1707  GYMNICA 96 VADI CAMILLA

06-EMR 2563  GYMNASTX A.S.D. ELEFANTE VIRGINIA

06-EMR 2563  GYMNASTX A.S.D. D'ONOFRIO FRANCESCA

03-VEN 939  A.S.D. JUDOKWAI MESTRE BECCARI ERIKA

08-MAR 1383  OLYMPIA GINNASTICA A.S.D. NARDI EMILY

14-ABR 2217  A.S.D. C.A.M. FEDERLIBERTAS L'AQUILA PIZZO MARIANNA

04-FVG 2572 A.S.D. INSIDE WELLNESS GYM  S.r.L. CAMPANARI FRANCESCA

06-EMR 1194  S.G. SOLARIS A.S.D. VEZZALINI CHIARA

14-ABR 2504  A.S.D. BRIO SBARAGLIA RAFFAELLA

17-SAR 2100  A.S.D. G.R.S. AIRONE SANTADI LOCCI MESHUA

08-MAR 1383  OLYMPIA GINNASTICA A.S.D. BURRAI VIOLA

20-MOL 2276  A.S.D. NEW GIMNICA TERMOLI DI GIULIO GIULIA

06-EMR 2563  GYMNASTX A.S.D. BELLELLI LICIA

09-UMB 228  A.S.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO SERENI LUCARELLI VALENTINA

FASCIA BRONZO - SPECIALITA' - CERCHIO

ORDINI DI LAVORO

1^ PERIODO
Pesaro, 23 giugno 2013

TORNEO GPT 2^ LIVELLO - GR

2^ FASCIA

11:30

CAMPO

D3


